Решение по итогам заседания Общественного совета
Слободзейского района
№ 06 от 26 июня 2024 года

     Рассмотрев на пленарном заседании информацию об эффективности участия членов Общественного совета в работе комиссий районного совета народных депутатов и государственной администрации Слободзейского района в первом полугодии 2024 года.

Общественный совет Слободзейского района
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
    Информацию принять к сведению. Продолжить работу всех членов Общественного совета в данном направлении, считая, что формат такой  работы эффективен, и  дает положительный результат.

Голосовали – единогласно.